
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16 августа 2024 г.                                                                                   № 1157 
 

О внесении изменений в постановление от 05.04.2024 № 536 

«Об оценке готовности к отопительному периоду 2024–2025 гг. 

на территории Котласского муниципального округа  

Архангельской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», в соответствии с Правилами оценки готовности 

к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства 

энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, в целях проверки 

готовности к отопительному периоду теплоснабжающих организаций, 

теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии,                        

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановлением от 05.04.2024 № 536 

«Об оценке готовности к отопительному периоду 2024–2025 гг. 

на территории Котласского муниципального округа Архангельской 

области» (в редакции постановления от 30.07.2024 № 1075), а именно, 

включить в состав комиссии представителя ООО «Газпром 

газораспределение Архангельск» (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                       В.А. Манаков 
 
 

Безносов С.Е., 

(81837) 2-12-03 


